Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

95201
Wand-Adventskalender mit Milka Schokolade
MILKA NAPS - MIX

Mischung von Alpenmilch Schokolade, Alpenmilch
Schokolade mit Kakaocrémefiillung, Alpenmilch
Schokolade mit einer Flillung mit Erdbeergeschmack,
Alpenmilch Schokolade mit Haselnussstiickchen
Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse,
SuBmolkenpulver (aus Milch), Butterreinfett, Palmal,
Haselnussstiickchen (2%), Emulgatoren (Sojalecithin,
Sonnenblumenlecithin), Haselnussmasse, fettarmes
Kakaopulver (0.1%), Aromen, getrocknete Erdbeeren
(0.02%), Saureregulator (Citronensaure). Kakao: 30 %
mindestens in der Alpenmilch Schokolade. Kann andere
Nuisse und Weizen enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2268 kJ 543 kcal
Fett 32¢g
davon ges. Fettsauren 18¢g
Kohlenhydrate 56g
davon Zucker 55g
Ballaststoffe 2g
Eiweil} 6,28
Salz 0,38 g

Sonstige Hinweise Kahl und trocken lagern.

Inhalt
MaRe

1109
314 x 228 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken

und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.



